АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   01.11.2017                   №     902                                                                                        г. Заринск

Об отмене постановления администрации города от 27.05.2008 № 425 «Об утверждении документации по планировке территории микрорайона 2а в городе Заринске»

На основании ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации города от 27.05.2008 № 425 «Об утверждении документации по планировке территории микрорайона 2а в городе Заринске».
2.Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru).

Первый заместитель главы администрации города                                                  С.М. Пеньков